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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2025.03.01 - 15:56 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.08 110
2. SIEBER Elżbieta 04 Weteran  Zabrze 1:06.23 78
3. MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 1:11.75 61

Kat. A

1. RUPA Patrycja 96 KS PRESTIGE Rzeszów 41.15 327

Kat. B

1. ŚLUSARCZYK Anna 93 niezrzeszona Poznań 39.07 382
2. ĆWIK Katarzyna 92 Muks Zgierz 40.63 340

Kat. C

1. MATYSIAK Joanna 88 Muks Zgierz 46.65 224
2. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 50.26 179

Kat. D

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.70 501
2. MAJEWSKI Michalina 84 Mkp Gdansk 38.92 387
3. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 Muks Zgierz 57.20 122

Kat. E

1. HUTNIK Magdalena 80 Swim Club Masters 45.32 245
2. MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 47.86 208
3. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 55.75 131

Kat. F

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 40.18 352
2. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 41.01 331
3. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Waterpolo Poznań 47.87 208
4. FIEDOR WOJCIECHOWSKA Oksana 75 Swim Club Masters 49.18 191

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 39.01 384

Kat. I

1. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 1:00.96 100

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych52.49 157
2. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 1:02.18 94

Kat. L

1. FECICA Krystyna 43 Weteran  Zabrze 57.70 118
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XXV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 1.3.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.70 501
2. MAJEWSKI Michalina 84 Mkp Gdansk 38.92 387
3. KULIŚ Mariola 66 KS Korona 1919 Kraków 39.01 384
4. ŚLUSARCZYK Anna 93 niezrzeszona Poznań 39.07 382
5. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 40.18 352
6. ĆWIK Katarzyna 92 Muks Zgierz 40.63 340
7. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 41.01 331
8. RUPA Patrycja 96 KS PRESTIGE Rzeszów 41.15 327
9. HUTNIK Magdalena 80 Swim Club Masters 45.32 245

10. MATYSIAK Joanna 88 Muks Zgierz 46.65 224
11. MARZENOWSKA Karolina 79 Masters Avia Świdnik 47.86 208
12. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Waterpolo Poznań 47.87 208
13. FIEDOR WOJCIECHOWSKA Oksana 75 Swim Club Masters 49.18 191
14. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 50.26 179
15. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia Ratownictwa I Sportów Wodnych52.49 157
16. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 55.75 131
17. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 Muks Zgierz 57.20 122
18. FECICA Krystyna 43 Weteran  Zabrze 57.70 118
19. DZIĘCIOŁ Zofia 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 59.08 110
20. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 1:00.96 100
21. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 1:02.18 94
22. SIEBER Elżbieta 04 Weteran  Zabrze 1:06.23 78
23. MŁODZIŃSKA Alicja 04 Klub Sportowy Mako 1:11.75 61


